

Legionowo, dn. 14.10.2022

Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.I)

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego **Nr postępowania: ZP/1/2022** na : „Zakup jednorazowych materiałów medycznych”

Zamawiający na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,5x40mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zadanie 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści igłę półautomatyczną?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zadanie 1, pozycja 19-22

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zadanie 1, pozycja 24

Czy Zamawiając wymaga wyceny za opakowanie a'25sztuk czy a'1sztuka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie.

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne pakowane a'50sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

ki

Zadanie 2, pozycja 2-6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym pakowany jednostkowo w opakowanie papier-papier,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zadanie 2, pozycja 13-15

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane indywidualnie a’3szt w opakowaniu zbiorczym a’20?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 2, pozycja 13-15

Czy Zamawiający oczekuje wyceny opakowania a’3sztuki kompresów zapakowanych dodatkowo indywidualnie a’1szt?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny kompresów pakowanych w opakowanie a’3sztuki

Zadanie 2, pozycja 13-15

Czy Zamawiający podając za j.m. sztukę oczekuje wyceny 1 sztuki kompresu czy opakowania a’3szt?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny opakowania a’3sztuki.

Zadanie 5, pozycja 1-6

Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik był bez ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, żeby cewnik był bez ftalanów.

Zadanie 5, pozycja 7-12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 7-12 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części

Zadanie 5, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści łącznik 22M/15F – 22F ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 5, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści niesterylne maski anestetyczne z monitorowanym poziomem czystości mikrobiologicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 5, pozycja 44-45

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 44-45 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części

Zadanie 5, pozycja 47-48

Czy Zamawiający dopuści przewodnice do rurek intubacyjnych w rozmiarach:

ROZMIAR	ŚREDNICA	DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA	DŁUGOŚĆ ROBOCZA
6 Fr	2.0 mm	310 mm (±10)	250 mm (±5)
10 Fr	3.3 mm	390 mm (±10)	350 mm (±5)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 5, pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną w rozmiarze 2,5?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zadanie 5, pozycja 50

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jednego rozmiaru czy różmiarów w zakresie 3,5-10?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania jednego rozmiaru tj. 2,0

Zadanie 5, pozycja 79-80

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadanie 5, pozycja 79-80 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenia ofert większej liczbie wykonawców a Państwo pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji z części (zadania). Na tym etapie postępowania nie ma możliwości wydzielenia pozycji i tworzenia kolejnych części

Zadanie 5, pozycja 82

Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłą Veressa w jednej wersji, reszta zgodnie z swz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96 x 96 x 136cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m². Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 2 troki wszyte w okolicy pasa. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Oznaczenie rozmiaru poprzez wszywkę przy lamówce. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10 sztuk. Spełnia wymagania aktualnej normy PN-EN 13795-1:2019. Rozmiar: L, XL. Wyrób medyczny zgodny z obowiązującą dyrektywą 93/42/EWG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści kapturki pakowane w opakowanie a'800 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści kołnierz o czterostopniowej regulacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści kołnierz o czterostopniowej regulacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści maszynki z osłonkami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Zadanie 6, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z filtrem powietrza 0,1µm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraż zgody na powyższe.

Zadanie 6, pozycja 24

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę czy opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę.

Zadanie 6, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

h

Zadanie 6, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści paski klasy 5?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Zadanie 6, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści wycenę testów w opakowaniu a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zadanie 6, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane indywidualnie, w kartonie 600 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści pojemniki okrągłe o pojemności 0,7l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zadanie 6, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 2L o średnicy górnej 109mm i dolnej 95mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 53

Czy Zamawiający dopuści stazę gdzie rozciągliwy pasek wykonany jest z poliestru i z plastikowych

komponentów z ABSu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zadanie 6, pozycja 69

Prosimy o doprecyzowanie jakiego produktu oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź: Ochroniacze na narzędzia mające na celu ochronę delikatnych narzędzi chirurgicznych podczas procesu sterylizacji i zapobiegające penetracji woreczka. Pozwalające na przeglądanie i łatwą identyfikację każdego instrumentu. Klapka zapobiegająca blokowaniu utrzymuje otwarte instrumenty szczękowe, aby umożliwić przenikanie pary lub gazu. Wskaźniki na osłonach przyrządów weryfikują przetwarzanie pary lub EO.

Zadanie 6, pozycja 69

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na narzędzia chirurgiczne:



?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający informuje, że ma na myśli ochraniacze na narzędzia mające na celu ochronę delikatnych narzędzi chirurgicznych podczas procesu sterylizacji i zapobiegające penetracji woreczka. Pozwalające na przeglądanie i łatwą identyfikację każdego instrumentu. Klapka zapobiegająca blokowaniu utrzymuje otwarte instrumenty szczękowe, aby umożliwić przenikanie pary lub gazu. Wskaźniki na osłonach przyrządów weryfikują przetwarzanie pary lub EO.

Zadanie 6, pozycja 75

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 2000 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zadanie 6, pozycja 79

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1. Pakiet A – przedporodowy
 - 1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm
 - 1 szt. podkład nieprzemakalny
 - 2 szt. ręczniczki do rąk
 - 2 pary rękawiczek lateksowych

2. Pakiet B – Porodowy
 - 1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny
 - 4 szt. zaciski pępowinowe
 - 4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm
 - 1 szt. nożyczki do pępowiny

3. Pakiet C – Poporodowy
 - 1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków
 - 1 szt. kocik dla noworodka 100 x 60 cm
 - 2 szt. ręczniczki do rąk
 - 1 szt. pielucha dla noworodka

- 1 szt. podpaska higieniczna
- 1 szt. torba foliowa na łóżysko?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z-ca Dyrektora
d/s Administracyjnych
NZOZ Legionowo
B. Rasińska
Beata Rasińska